

INSTRUCTIONS



PLEASE READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USE!

- THIS PRODUCT IS FOR ADULT USE ONLY AND MUST NOT BE OPERATED BY ANYONE UNDER THE AGE OF 18.
- NEVER MODIFY OR ALTER AN AIRSOFT REPLICA. THIS COULD RESULT IN MAKING THE REPLICA UNSAFE AND COULD LEAD TO INJURY OR EVEN DEATH. MODIFICATION WILL ALSO VOID THE WARRANTY.
- ALWAYS BE RESPONSIBLE WITH AIRSOFT REPLICAS, ALWAYS TREAT AIRSOFT REPLICAS WITH THE SAME RESPECT AS A REAL FIREARM.

SAFETY WARNINGS!

- ALWAYS WEAR SUITABLE EYE AND FACE PROTECTION.
- NEVER POINT AN AIRSOFT REPLICA AT ANYTHING YOU DO NOT INTEND TO SHOOT.
- NEVER SHOOT TARGETS THAT MAY CAUSE A BB TO RICOCHET.
- ENSURE ALL SURROUNDING PEOPLE ARE WEARING SUITABLE EYE AND FACE PROTECTION.
- ALWAYS ENSURE THE REPLICA IS ON SAFE MODE UNTIL YOU INTEND TO SHOOT.
- ONLY SHOOT THE AIRSOFT REPLICA IN A DESIGNATED AREA TOWARDS A SAFE AREA WITH A BACKSTOP.
- NEVER DIRECTLY LOOK DOWN THE BARREL OF THE REPLICA.

PRECAUTIONS!

- THIS REPLICA DOES NOT CONTAIN ANY INTERNAL COMPONENTS COMPATIBLE OR INTERCHANGEABLE WITH A REAL FIREARM.
- THIS REPLICA CANNOT ACCEPT FIRING COMPONENTS FROM A REAL FIREARM, NOR BE ABLE TO CHAMBER/FIRE REAL AMMUNITION.
- THIS REPLICA IS DESIGNED TO OPERATE WITH 6MM BB'S. ONLY USE HIGH QUALITY BB'S DESIGNED FOR AIRSOFT.
- NEVER REUSE BB'S THAT HAVE ALREADY BEEN FIRED. THIS CAN CAUSE JAMS AND DAMAGE TO THE REPLICA.
- NEVER USE BB'S THAT ARE DIRTY, WAMP OR WET.
- ALWAYS TRANSPORT REPLICAS IN THE ORIGINAL BOX OR APPROPRIATE CASE. NEVER EVER TRANSPORT A REPLICA IN PLAIN SIGHT.
- ALWAYS STORE AN AIRSOFT REPLICA UNLOADED AND OUT OF REACH OF CHILDREN.
- MODIFYING THE FUNCTION OF THIS REPLICA IN ANYWAY IS UNSAFE AND WILL VOID ANY WARRANTY.
- THE MANUFACTURER, DISTRIBUTORS & RETAILERS ARE NOT LIABLE FOR ANY MALFUNCTION, ACCIDENTS, INJURIES OR REPAIR COSTS RESULTING FROM MISUSE, OR BY DISASSEMBLY AND MODIFICATION OF THIS REPLICA.



LISEZ ATTENTIVEMENT TOUTES LES INSTRUCTIONS AVANT UTILISATION !

- CE PRODUIT EST DESTINÉ À UN PUBLIC ADULTE UNIQUEMENT ET NE DOIT PAS ÊTRE UTILISÉ PAR UNE PERSONNE DE MOINS DE 18 ANS.
- NE MODIFIEZ NI N'ALTÉREZ JAMAIS UNE RÉPLIQUE D'AIRSOFT. LA RÉPLIQUE POURRAIT EN DEVENIR DANGÉREUSE, CE QUI POURRAIT ENTRAÎNER DES BLESSURES, VOIRE MÊME LA MORT. TOUTE MODIFICATION ANNULLERA ÉGALEMENT LA GARANTIE.
- MONTRÉZ-VOUS TOUJOURS RESPONSABLE AVEC LES RÉPLIQUES D'AIRSOFT - TRAITÉZ TOUJOURS LES RÉPLIQUES D'AIRSOFT AVEC LE MÊME RESPECT QUE S'IL S'AGISSAIT DE VÉRITABLES ARMES À FEU.

AVERTISSEMENTS DE SÉCURITÉ!

- PORTEZ TOUJOURS DES LUNETTES ET UN MASQUE DE PROTECTION ADAPTÉS.
- NE POINTEZ JAMAIS UNE RÉPLIQUE D'AIRSOFT EN DIRECTION DE QUOI QUE CE SOIT SUR LEQUEL VOUS N'AVEZ PAS L'INTENTION DE TIRER.
- NE TIREZ JAMAIS SUR DES CIBLES POUVANT FAIRE RICOCHETER UNE BILLE.
- ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES PERSONNES À PROXIMITÉ PORTENT DES LUNETTES ET UN MASQUE DE PROTECTION ADAPTÉS.
- ASSUREZ-VOUS TOUJOURS QUE LA RÉPLIQUE EST EN MODE DE TIR « SÛRETÉ » JUSQU'À CE QUE VOUS AYEZ DÉCIDÉ DE TIRER.
- UTILISEZ LA RÉPLIQUE D'AIRSOFT UNIQUEMENT DANS UNE ZONE RÉSERVÉE, ET TIREZ UNIQUEMENT EN DIRECTION D'UNE ZONE SÉCURISÉE POUR VUE D'UN PANNEAU DE SÉCURITÉ.
- NE REGARDEZ JAMAIS DIRECTEMENT DANS LE CANON DE LA RÉPLIQUE.

PRÉCAUTIONS !

- CETTE RÉPLIQUE NE CONTIENT AUCUN COMPOSANT INTERNE COMPATIBLE OU INTERCHANGEABLE AVEC UNE VÉRITABLE ARME À FEU.
- CETTE RÉPLIQUE NE PEUT PAS ACCEPTER DE COMPOSANTS DE TIR D'UNE VÉRITABLE ARME À FEU, ET NE PEUT NI TIRER DES MUNITIONS RÉELLES, NI LES ACCUEILLIR DANS SA CHAMBRE.
- CETTE RÉPLIQUE EST CONÇUE POUR ÊTRE UTILISÉE AVEC DES BILLES DE 6 MM. UTILISEZ UNIQUEMENT DES BILLES DE HAUTE QUALITÉ CONÇUES POUR L'AIRSOFT.
- NE RÉUTILISEZ JAMAIS DES BILLES AVANT DÉJÀ SERVI. LA RÉPLIQUE POURRAIT S'ENRAYER ET SE DÉTÉRIORER.
- N'UTILISEZ JAMAIS DE BILLES SALES, HUMIDES OU TREMPÉES.
- TRANSPORTEZ TOUJOURS VOS RÉPLIQUES DANS LEUR BOÎTE D'ORIGINE OU UN ÉTUI APPROPRIÉ. NE TRANSPORTEZ JAMAIS UNE RÉPLIQUE À LA VUE DE TOUS.
- RANGEZ TOUJOURS VOS RÉPLIQUES DÉCHARGÉES ET HORS DE PORTÉE DES ENFANTS.
- TOUTE MODIFICATION DU FONCTIONNEMENT DE CETTE RÉPLIQUE DE QUELQUE MANIÈRE QUE CE SOIT EST DANGÉREUSE ET ANNULERA VOTRE GARANTIE.
- LE FABRICANT, LES DISTRIBUTEURS ET LES REVENDUEURS NE SAURONT ÊTRE TENUS RESPONSABLES DE TOUT DYSFONCTIONNEMENT, ACCIDENT BLESSURE OU FRANS DE RÉPARATION DUS À UNE MAUVAISE UTILISATION DE CETTE RÉPLIQUE, OU À TOUT DÉASSEMBLAGE ET MODIFICATION DE CELLE-CI.

SOFT GUN

DÉCRET N° 99-240 DU 24 MARS 1999 RÉGLEMENTANT LA VENTE EN FRANCE. OBJET AYANT L'APPARENCE D'UNE ARME À FEU.

- DISTRIBUTION INTERDITE AUX MINEURS -
- ATTENTION NE JAMAIS DIRIGER LE TIR VERS UNE PERSONNE -
- CE MODÈLE DÉVELOPPE UNE ÉNERGIE SUPÉRIEURE À 0,08 JOULE ET INFÉRIEURE OU ÉGALE À 2 JOULES -
- LE PORT DE LUNETTES DE PROTECTION EST OBLIGATOIRE. AVANT TOUT USAGE, LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE INCLUSE DANS LA BOÎTE. COMPTE TENU DU RÉALISME DE CES MODÈLES FACTICES, IL EST RAPPELÉ QUE LA LOI INTERDIT LE PORT DE TOUT OBJET SUSCEPTIBLE DE CONSTITUER UNE ARME DANGÉREUSE POUR LA SÉCURITÉ PUBLIQUE.
- ÉCHELLE 1/1 - RÉPLIQUE D'ARME FACTICE
- BATTERIE NON-INCLUS

VORSK
CUSTOM SHOP
PRECISION ENGINEERED



HI CAPA 3.8 VENGEANCE

WWW.VORSKAIRSOFT.COM

DE
BITTE ALLE ANWEISUNGEN VOR DER VERWENDUNG LESEN!
- DIESES PRODUKT IST NUR FÜR ERWACHSENE UND NUR VON NIEMANDEM UNTER 18 JAHREN VERWENDET WERDEN.
- MODIFIZIEREN ODER VERÄNDERN SIE NIEMALS EINE AIRSOFT-NACHBILDUNG. DIES KANN DIE NACHBILDUNG ZU EINER GEFÄHRLICHEN WERDEN, DIE VERLETZUNGEN ODER SODAR TOD FÜHREN. BEI EINER MODIFIKATION ERGIBSTU EBENFALLS DIE GARANTIE.
- BEI EINER WICHTIGEN REPARATURBEDINGUNG MIT AIRSOFT-NACHBILDUNGEN UM UND BEHANDLE SIE SIE MIT DEM GLEICHEN RESPEKT, DEN SIE BEI EINER SCHUSSWAFFEN EINE ENTWICKELUNG WÄREN.
- DIESER NACHBILDUNG WURDE FÜR DIE VERWENDUNG MIT 6MM RUNDKUGELN (BB'S) ENTWICKELT. NUTZEN SIE NUR HOCHQUALITATIVE RUNDKUGELN FÜR LUFTWEHRE.
- NUTZEN SIE NIEMALS BEREITS ABBELEBTE KUGELN, DIES KANN BLOCKIERUNGEN ODER SCHÄDEN AN DER NACHBILDUNG VERURSACHEN.
- NUTZEN SIE NIEMALS SCHNITTWAGEN, FEUEPOMMEN ODER MASSEN KUGELN.
- TRANSPORTIEREN SIE NACHBILDUNGEN NIEMALS IN IHRER ORIGINALVERPACKUNG ODER EINER GLEICHEN VERPACKUNG. EINE NACHBILDUNG NIEMALS OFFENTLICH SICHTBAR TRANSPORTIEREN.
- LUFTWEHRE-NACHBILDUNGEN NIEMALS UNGELADEN UND AUSSERHALB DER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN.
- DIE MODIFIKATION DER FUNKTIONEN DIESER NACHBILDUNG IST UNSICHER UND LASST IHRE GARANTIE ERLOSCHEN.
- HERSTELLER, VERTEILER UND HANDELER SIND NICHT VERANTWORTLICH FÜR JEDLICHE FUNKTIONEN, UNFÄHLE, VERLETZUNGEN ODER REPARATURKOSTEN, DIE AUS EINER FALSCHEN VERWENDUNG ODER DER ZERLEGUNG UND MODIFIKATION DIESER NACHBILDUNG ENTSTEHEN.

IT
ATTENZIONE: LEGGERE TUTTE LE ISTRUZIONI PRIMA DELL'USO!
- QUESTO PRODOTTO È UNICAMENTE PER USO ADULTO E NON DEVE ESSERE USATO DA MINORI DI 18 ANNI.
- NON MODIFICARE MAI UN'ARMA CON AIRSOFT. IL MODO CORRETTO PER DISPARARE È UOMO O IN UNO DEI MODO DI CARICAMENTO.
- LEGGERE IL MANUALE. INOLTRE, QUALSIASI MODIFICA RENDE INVALIDA LA GARANTIA.
- UTILIZZARE LA REPLICHE SEMPRE CON SENSO DI RESPONSABILITÀ, TRATTARLE SEMPRE CON LA STESSA CAUTELE E PREVIDENZA CHE SI APPLICHA A UNA ARMA VERE.
AVVERTENZE DI SICUREZZA
- INDOSSARE SEMPRE UNA PROTEZIONE ADEGUATA PER GLI OCCHI E IL VOLTO.
- NON PUNTARE MAI UN REPLICA PER AIRSOFT VERSO UNO DEI SUOI OMBRIGLIA O DI UN OBBIETTIVO AL QUALE SI VUOLE SPARARE.
- NON SPARARE MAI NESSO OBBIETTIVO CHE POSSA FARSI INIBITO DALLA PRESSIONE DEI PALLINI.
- ASSICURARSI CHE TUTTE LE PERSONE PRESENTI INDOSINO PROTEZIONI ADEGUATE PER GLI OCCHI E IL VOLTO.
- ASSICURARSI CHE LA REPLICA ABBIAMO LA SICUREZZA INSERITA FINO A QUANDO NON SI DEVE SPARARE.
- SPARARE CON UNA REPLICA PER AIRSOFT SOLO IN UN'AREA APPROPRIAMENTE DESTINATA ALLO SCOPO E CON BARRIERE.
- NON GUARDARE MAI DIRETTAMENTE DENTRO LA CANNA DI UNA REPLICA.

ES
POR FAVOR, LEA TODAS LAS INSTRUCCIONES ANTES DE USAR!
- ESTE PRODUCTO ES ÚNICAMENTE PARA USO ADULTO Y NO DEBE SER EMPLEADO POR MENORES DE 18 AÑOS.
- NO MODIFICAR NUNCA EL ARMA DE AIRSOFT. EL MODO CORRECTO PARA DISPARAR ES USANDO UNO DE LOS MODO DE CARGAMENTO.
- LEER EL MANUAL. ADICIONALMENTE, CUALQUIER MODIFICACIÓN HACER VÁLIDA LA GARANTÍA.
- SIEMPRE RESPONSABLE CON LAS REPLICAS DE AIRSOFT Y TRÁTELAS CON EL MISMO RESPETO QUE UN ARMA DE FUEGO REAL.
ADVERTENCIAS DE SEGURIDAD
- EMPLEAR SIEMPRE PROTECCIÓN OCULAR Y FACIAL APROPIADA.
- NUNCA APUNTE CON UNA REPLICA DE AIRSOFT SI NO TIENE PENSAO DISPARAR.
- NUNCA DISPARAR CONTRA OBJETIVOS QUE PUEDAN HACER QUE LA BALA DE AIRSOFT REBOTE.
- ASEGÚRESE DE QUE LA GENTE QUE LO RODEA LEVA PROTECCIÓN OCULAR Y FACIAL ADECUADA.
- COMPROBARE SEMPRE QUE LA REPLICA SE HALLA EN EL MODO SEGURO HASTA QUE TENGA LA INTENCIÓN DE DISPARAR.
- DISPARAR ÚNICAMENTE EN UN AREA DE AIRSOFT EN UNA ZONA AUTORIZADA CON UN AREA SEGURA Y UNA BARRERA TRÁNSERA.
- NUNCA MIRAR DIRECTAMENTE AL CAÑÓN DE LA REPLICA.

NL
LEES ALLE GEBRUIKSAANWIJZINGEN VOOR GEBRUIK!
- DIT PRODUCT IS UNTIJLIDEND BEHOEVE VOOR GEBRUIK DOOR VOLWASSEN EN MAG NIET WORDEN BEHOEVE DOOR PERSOENEN JONGER DAN 18 JAAR.
- EEN AIRSOFT REPLICHA NIET AFWASSEN OF WAZIGEN. DIT KAN DE REPLICHA ONVEILIG MAKEN EN KAN LEIDEN TOT ONGELUKKEN EN ZELFS DE DOOD. AANPASSING DOET OOK DE GARANTIE VERVALLEN.
- GA ALTUÛT VERANTWOORDELIJK MET AIRSOFT REPLICAS; BEHANDEL AIRSOFT REPLICAS MET HETZELFDE RESPECT ALS ECHTE VUURWAFFENS.
VEILIGHEIDSWAARSCHUWINGEN
- GEBRUIK ALTIJD GESCHIKTE OPDE EN GESCHIKTE BESCHERMING.
- NIET EEN AIRSOFT REPLICHA NIET AFWASSEN OF WAZIGEN. DIT KAN DE REPLICHA ONVEILIG MAKEN EN KAN LEIDEN TOT ONGELUKKEN EN ZELFS DE DOOD. AANPASSING DOET OOK DE GARANTIE VERVALLEN.
- ZORG EENVOOR DAT ALLE MENSEN IN DE OMBEGEVING GESCHIKTE OOR- EN GESCHIKTE BESCHERMING DRAGEN.
- ZORG EEN ALTIJD VOOR DAT DE REPLICHA IN DE VEILIGE MODOUS STAAT TOEGEET HET NIET AFWASSEN.
- VOOR DE AIRSOFT REPLICHA ALLEEN AF IN TIERSCHIEDEN GEBIEDEN EN RICHTING EEN VEILIG GEBIED MET ACHTERSCHOP.
- NIET IN DE LOOP VAN DE REPLICHA KIJKEN.

PL
PRZECZYTAJ CAŁĄ INSTRUKCJĘ, INSTRUKCJE PRZEKŁADANE I OSTRZEŻENIA.
- TEN PRODUKT JEST PRZEZNACZONY TYLKO DLA OSÓB O WZROKU I SIŁY SŁUCHU WŁADNYCH.
- NIEMODNIE NIE WLECIĆ MODYFIKACJI ANI PRZEBUDOWY KARABINA AIRSOFTOWEGO. NISZCZY TO WŁASNOŚĆ GARANTYJNEJ.
- ZAPAROWAĆ WZROZK OSTROŻNIE I WYKORZYSTAĆ, NIE WYKORZYSTAĆ WŁASNOŚCI GARANTYJNEJ.
- PRZECZYTAJ INSTRUKCJĘ I WYKORZYSTAJ WŁASNOŚĆ GARANTYJNEJ.
OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
- ZAWSZE WYKORZYSTAJ OCHRONNĄ ODZIEŻ I OKRZYŻENIA.
- NIEMODNIE NIE STRZELAJEĆ W KIERUNKU OSÓB, KTÓRE NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STRZELANIA.
- NIE STRZELAJEĆ W KIERUNKU OSÓB, KTÓRE NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STRZELANIA.
- NIE STRZELAJEĆ W KIERUNKU OSÓB, KTÓRE NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STRZELANIA.
- NIE STRZELAJEĆ W KIERUNKU OSÓB, KTÓRE NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STRZELANIA.
- NIE STRZELAJEĆ W KIERUNKU OSÓB, KTÓRE NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STRZELANIA.

RU
ПРОСЬБА ВНИМАТЕЛЬНО ПРОЧИТАТЬ ВСЕ ИНСТРУКЦИИ ПЕРЕД ИСПОЛНЕНИЕМ.
- ЭТОТ СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ НЕ СОДЕРЖИТ ВНУТРЕННИХ КОМПОНЕНТОВ, СОВМЕСТИМЫХ С РЕАЛЬНЫМ ОГНЕСТРЕЛЬНЫМ ОРУЖИЕМ ИЛИ СПОСОБНЫХ ЗАМЕНИТЬ ЕГО ДЕТАЛИ.
- ЭТО СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ НЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНО ДЛЯ УСТАНОВКИ БОЕВЫХ КОМПОНЕНТОВ РЕАЛЬНОГО ОГНЕСТРЕЛЬНОГО ОРУЖИЯ, КОТОРЫЕ МОГУТ ВЫЗВАТЬ ЗАРЯЖЕНИЕ СТРЕЛЫ РЕАЛЬНОГО ОРУЖИЯ ИЛИ ТРАВМАТИЗМ.
- ЭТО СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНО ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ С ШАРКАМИ ДЛЯ СТРАЙББОЛА (ВЫИ ДИАМЕТРОМ В 6ММ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ШАРКИ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ СТРАЙББОЛА).
- НИКОГДА НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ОСТРЕЛЬНЫЕ ШАРКИ ПОВТОРИТЕЛЬНО, ЭТО МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К ЗАСТРЕВАНИЮ ШАРКА В СТВОЛЕ И ПОРЕЖЕНИЮ ОРУЖИЯ.
- НИКОГДА НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ЗАРЯЖЕННЫЕ, ОТСРЖЕННЫЕ ИЛИ ВЛАЖНЫЕ ШАРКИ.
- ВСЕГДА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ ТОЛЬКО В СРТИКАЛЬНОМ РЕЖИМЕ ИЛИ В ПРЕДНАЗНАЧЕНОМ ДЛЯ ЭТОГО МЕСТЕ. НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ОСТРЕЛЬНЫЕ ШАРКИ В РАЗРЕЖЕНОМ РЕЖИМЕ ИЛИ В НЕПРЕДНАЗНАЧЕНОМ МЕСТЕ.
- ВСЕГДА СЛЕДИТЕ ЗА ТЕМ, ЧТОБЫ ОРУЖИЕ ДЛЯ СТРАЙББОЛА ОСТАВАЛОСЬ В БЕЗОПАСНОМ РЕЖИМЕ ДО ВЫСТРЕЛА.
- СТРЕЛЯТЬ ИЗ ОРУЖИЯ ДЛЯ СТРАЙББОЛА РАЗРЕШАЕТСЯ ТОЛЬКО В ПРЕДНАЗНАЧЕНОМ ДЛЯ ЭТОГО МЕСТА, БЕЗОПАСНОМ ОБОРУДОВАНОМ МЕСТЕ.
- НИКОГДА НЕ ЗАБЫВАЙТЕ В СТОЛЕ ОРУЖИЯ ДЛЯ СТРАЙББОЛА.

ASSEMBLY
- ESTE KIT CONTIENE TUTTE LE PARTI NEE PER IL MONTAGGIO IN UN'ORA.
- QUESTO KIT CONTIENE TUTTE LE PARTI NEE PER IL MONTAGGIO IN UN'ORA.
- QUESTO KIT CONTIENE TUTTE LE PARTI NEE PER IL MONTAGGIO IN UN'ORA.
- QUESTO KIT CONTIENE TUTTE LE PARTI NEE PER IL MONTAGGIO IN UN'ORA.

PRECAUTIONS
- QUESTA REPLICA NON CONTIENE NESSUN COMPONENTO INTERNO COMPATIBILE O INTERCAMPIONELE CON ARMI VERE.
- QUESTA REPLICA NON PUÒ ESSERE CARICATA, RICARICATA O RIPIENA DALLA PARTI DI UN'ARMA VERE.
- QUESTA REPLICA È STATA PROGETTATA PER UTILIZZARE PALLINI (BB'S) DA 6MM. USARE SOLO PALLINI DI ALTA QUALITÀ APPROPRIAMENTE PRODETTI PER AIRSOFT.
- NON UTILIZZARE MAI PALLINI DA SPARATI, L'USO DI PALLINI DA SPARATI PUÒ DANNEGGIARE QUESTA REPLICA.
- NON UTILIZZARE MAI PALLINI SPORICI, UMIDI O GHIATTI.
- TRASPORTARE SEMPRE LA REPLICA NELLA SCELTA ORIGINALI O IN UN CONTENITORE APPROPRIATO, NON TRASPORTARE MAI LA REPLICA A VISTA.
- NON PUNTARE MAI UN REPLICA PER AIRSOFT VERSO UNO DEI SUOI OMBRIGLIA O DI UN OBBIETTIVO AL QUALE SI VUOLE SPARARE.
- NON SPARARE MAI NESSO OBBIETTIVO CHE POSSA FARSI INIBITO DALLA PRESSIONE DEI PALLINI.
- ASSICURARSI CHE TUTTE LE PERSONE PRESENTI INDOSINO PROTEZIONI ADEGUATE PER GLI OCCHI E IL VOLTO.
- ASSICURARSI CHE LA REPLICA ABBIAMO LA SICUREZZA INSERITA FINO A QUANDO NON SI DEVE SPARARE.
- SPARARE CON UNA REPLICA PER AIRSOFT SOLO IN UN'AREA APPROPRIAMENTE DESTINATA ALLO SCOPO E CON BARRIERE.
- NON GUARDARE MAI DIRETTAMENTE DENTRO LA CANNA DI UNA REPLICA.

ADVERTENCIA
- ESTE KIT NO CONTIENE NINGUNA PIEZA INTERNA COMPATIBLE O INTERCAMBIABLE CON UNAS ARMAS DE FUEGO REAL.
- ESTE KIT NO CONTIENE NINGUNA PIEZA INTERNA COMPATIBLE O INTERCAMBIABLE CON UNAS ARMAS DE FUEGO REAL.
- ESTE KIT NO CONTIENE NINGUNA PIEZA INTERNA COMPATIBLE O INTERCAMBIABLE CON UNAS ARMAS DE FUEGO REAL.
- ESTE KIT NO CONTIENE NINGUNA PIEZA INTERNA COMPATIBLE O INTERCAMBIABLE CON UNAS ARMAS DE FUEGO REAL.

LET DOP
- DEZE REPLICHA BEHAT GEEN INTERNE ONDEDELINGE DIE KUNNEN WORDEN GEBRUIKT IN ECHTE VUURWAFFENS.
- DEZE REPLICHA ACCEPTEERT GEEN COMPONENTEN UIT ECHTE VUURWAFFENS, NOCH KAN ZE ECHTE AMMUNITIE LADEN/AFVUUREN.
- DEZE REPLICHA IS ONTWERPT VOOR 6MM BB'S, GEBRUIK ENKEL BB'S VAN HOOG Kwaliteit ONTWERPT VOOR AIRSOFT.
- BB'S NIET REGRUBEN. DIT KAN DE REPLICHA BLOKKEREN EN BESCHADIGEN.
- NIET BB'S GEBRUIKEN DIE VIES, VOCHTIG OF NAT ZIJN.
- REPLICAS ALTIJD VERWERVEN IN DE ORIGINALE VERPACKING OF EEN GESCHIKTE HOEDER, EEN REPLICA NIET IN HET ZICHT VERVOEREN.
- EEN AIRSOFT REPLICA NIET AFWASSEN OF WAZIGEN. DIT KAN DE REPLICHA ONVEILIG MAKEN EN KAN LEIDEN TOT ONGELUKKEN EN ZELFS DE DOOD. AANPASSING DOET OOK DE GARANTIE VERVALLEN.
- DE WERING VAN DEZE REPLICHA OP NIEMALS MANIER DAN OOK AANPASSING IS ONVEILIG EN DOET DE GARANTIE VERVALLEN.
- DE FABRIKANT, DISTRIBUTIEUR EN VERKOPER ZIJN NIET AANSPRAKELIJK VOOR STRONGEN, ONGLUKKEN, LICHAAMLIJKE ONVEILIGEN EN/OF REPARATIEKOSTEN DE HET GEVOLG ZIJN VAN MISBRUIK OF ONVANGEN EN AANPASSING VAN DEZE REPLICA.

SOBREMONTAJA
- ESTE KIT CONTIENE TODAS LAS PARTES NEE PARA EL MONTAJE EN UN HORA.
- ESTE KIT CONTIENE TODAS LAS PARTES NEE PARA EL MONTAJE EN UN HORA.
- ESTE KIT CONTIENE TODAS LAS PARTES NEE PARA EL MONTAJE EN UN HORA.
- ESTE KIT CONTIENE TODAS LAS PARTES NEE PARA EL MONTAJE EN UN HORA.

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
- ЭТО СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ НЕ СОДЕРЖИТ ВНУТРЕННИХ КОМПОНЕНТОВ, СОВМЕСТИМЫХ С РЕАЛЬНЫМ ОГНЕСТРЕЛЬНЫМ ОРУЖИЕМ ИЛИ СПОСОБНЫХ ЗАМЕНИТЬ ЕГО ДЕТАЛИ.
- ЭТО СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ НЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНО ДЛЯ УСТАНОВКИ БОЕВЫХ КОМПОНЕНТОВ РЕАЛЬНОГО ОГНЕСТРЕЛЬНОГО ОРУЖИЯ, КОТОРЫЕ МОГУТ ВЫЗВАТЬ ЗАРЯЖЕНИЕ СТРЕЛЫ РЕАЛЬНОГО ОРУЖИЯ ИЛИ ТРАВМАТИЗМ.
- ЭТО СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНО ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ С ШАРКАМИ ДЛЯ СТРАЙББОЛА (ВЫИ ДИАМЕТРОМ В 6ММ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ШАРКИ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ СТРАЙББОЛА).
- НИКОГДА НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ОСТРЕЛЬНЫЕ ШАРКИ ПОВТОРИТЕЛЬНО, ЭТО МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К ЗАСТРЕВАНИЮ ШАРКА В СТВОЛЕ И ПОРЕЖЕНИЮ ОРУЖИЯ.
- НИКОГДА НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ЗАРЯЖЕННЫЕ, ОТСРЖЕННЫЕ ИЛИ ВЛАЖНЫЕ ШАРКИ.
- ВСЕГДА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ СТРАЙББОУЛЬСКОЕ ОРУЖИЕ ТОЛЬКО В СРТИКАЛЬНОМ РЕЖИМЕ ИЛИ В ПРЕДНАЗНАЧЕНОМ ДЛЯ ЭТОГО МЕСТЕ. НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ОСТРЕЛЬНЫЕ ШАРКИ В РАЗРЕЖЕНОМ РЕЖИМЕ ИЛИ В НЕПРЕДНАЗНАЧЕНОМ МЕСТЕ.
- ВСЕГДА СЛЕДИТЕ ЗА ТЕМ, ЧТОБЫ ОРУЖИЕ ДЛЯ СТРАЙББОЛА ОСТАВАЛОСЬ В БЕЗОПАСНОМ РЕЖИМЕ ДО ВЫСТРЕЛА.
- СТРЕЛЯТЬ ИЗ ОРУЖИЯ ДЛЯ СТРАЙББОЛА РАЗРЕШАЕТСЯ ТОЛЬКО В ПРЕДНАЗНАЧЕНОМ ДЛЯ ЭТОГО МЕСТА, БЕЗОПАСНОМ ОБОРУДОВАНОМ МЕСТЕ.
- НИКОГДА НЕ ЗАБЫВАЙТЕ В СТОЛЕ ОРУЖИЯ ДЛЯ СТРАЙББОЛА.

GAS FILLING, REMPLISSAGE AU GAZ, GASFÜLLUNG, RICARICA DEL GAS, LLENADO DE GAS, GASVULLING, НАПОЛНЕНИЕ ГАЗОМ

MAGAZINE LOADING, CHARGEMENT DU CHARGEUR, MAGAZINLADUNG, RIPIENIMENTO DEL CARICATORE, CARGA DEL CARGADOR, LADEN VAN HET MAGAZIJN, ŁADOWANIE MAGAZYŃKA, ЗАРЯЖАНИЕ МАГАЗИНА

LOADING/UNLOADING MAGAZINE, CHARGEMENT / DÉCHARGEMENT DU CHARGEUR, MAGAZIN LADEN/ENTLADEN, RIPIENIMENTO/SVUOTAMENTO DEL CARICATORE, CARBANO/DESCARGANDO CARGADOR, LADEN / ONTLADEN VAN HET MAGAZIJN, ŁADOWANIE/ROZŁADOWYWANIE MAGAZYŃKA, ЗАРЯЖАНИЕ/РАЗРЯЖЕНИЕ МАГАЗИНА

SHOOTING, TIR, SCHIENEN, TIRO, DISPARANDO, SCHIETEN, STRZELANIE, СТРЕЛЬБА